[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКАЯ  КРАЕВАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО   ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

I заседание краевого комитета профсоюза

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 марта  2020 года                   г.Барнаул                                              № 2
О постоянных комиссиях Алтайского

краевого комитета Общероссийского профсоюза
работников государственных учреждений и
общественного обслуживания РФ

В целях представительства и защиты социально-трудовых прав и членов Профсоюза, усиления коллегиальности в работе краевых органов профсоюза, привлечения членов краевого комитета  профсоюза и профсоюзного актива к работе.

                   I заседание Краевого комитета  профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянные комиссии Алтайского краевого комитета
Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ ( Приложение № 1).

Председатель Алтайской

краевой организации

        Профсоюза                                                                     С.И.Неупокоева

                                       [image: image2.jpg]

                       АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА   РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

                                                                                                       Приложение № 1

                                                                               к постановлению I заседания

                                                                                     краевого комитета профсоюза

                                                                                          от 25 марта  2020  года № 2
                                              С О С Т А В

постоянных комиссий Алтайского краевого комитета

Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений  и общественного обслуживания РФ

	                         I. По социально-экономическим проблемам:

	1.
	Волынкин Евгений Викторович
т.38-83-99
	Член президиума крайкома профсоюза, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	2.
	 Кравченко Андрей Михайлович
т.37-06-94
	Председатель объединенного                                                                                комитета профсоюза УФСИН                                                                   по Алтайскому краю,

	3.
	Паламарчук Ирина Ивановна

т.(8-68) 50-8-93
	председатель Славгородской                                                                                городской организации                                                                                 профсоюза

	4.
	 Рыбальченко Елена Михайловна

т.29-17-33
	Председатель первичной профсоюзной организации Управления Росреестра по Алтайскому краю

	5.
	Трифонова Надежда Николаевна

т.20-05-58
	Председатель первичной профсоюзной организации Алтайкрайстата

	                                              II. По охране труда и здоровья:

	1.
	Шавейко Михаил Михайлович

т.502154
	председатель комиссии, председатель первичной профсоюзной организации ФФГУП «Охрана» Росгвардии по Алтайскому краю

	                                                              Члены комиссии:

	2.
	Емельянов  Руслан Викторович

т.33-78-67
	Председатель профсоюзной организации Администрации Бийского района,

	3.
	Земляков Юрий Иванович

т.63-63-15
	Председатель профсоюзной организации ЗАО «Гостиница «Турист», главный инженер

	4.
	Спицина Евгения Владимировна

т. 39-33-01
	председатель профсоюзной организации  ГУ – медицинс-кого отдела Главного управления внутренних дел Алтайского края, начальник физио - терапевтического отделения

	5.
	Семенов Игорь Владимирович

т.40-63-92
	Председатель  первичной профсоюзной организации Управления по Сибирскому федеральному округу Центра охраны объектов промышленности

	                                       III. По правозащитной работе:

	1.
	Переверзина Алена Сергеевна

т.63-79-74
	Председатель комиссии, заместитель председателя- правовой инспектор труда Алтайской краевой организации Общероссийского профсоюза РГУ и ОО РФ

	                                                              Члены комиссии:

	2.
	Демьянова Арина Сергеевна

т.37-95-27
	Председатель первичной профсоюзной организации ГУ-УПФР в г.Барнауле Алтайского края

	3.
	Волкова Олеся Сергеевна

т.50-64-70
	Председатель первичной профсоюзной организации «Барнаульский» филиал ФГУП»Московское ПрОП» Минтруда России

	4.
	Маркин Вячеслав Алексеевич

т.39-70-17
	Председатель первичной профсоюзной организации ГУ МВД России по Алтайскому краю

	5.
	Ярыгина Лилия Геннадьевна

т.37-93-42
	Председатель профсоюзной организации БЮИ ГУ МВД России, библиотекарь спецбиблиотеки

	IV. По организационной работе, кадровой политике  и работе с молодежью:

	1.
	Неупокоева Светлана Ивановна

т. 63-97-30
	Председатель комиссии, председатель Алтайской краевой организации Профсоюза

	                                                         Члены комиссии:

	2.
	Гниденко Игорь Владимирович

т.35-88-07
	Член президиума крайкома профсоюза, начальник  департамента по вопросам государственной  службы и кадров

	3.
	Ветров Максим Алексеевич

т.63-96-03
	Член президиума крайкома профсоюза, Алтайский крайсовпроф заместитель заведующего отделом организационной работы и  развития профсоюзного движения

	4.
	 Филимонова Елена Юрьевна

т. 66-67-54
	Председатель профсоюзной организации Алтайского краевого Законодательного собрания, начальник управления делами аппарата

	5.
	 Гусев Александр Владимирович

т.37-15-06
	Председатель профсоюзной организации ГУ –Отделения Пенсионного фонда РФ по Алтайскому краю, член Молодежного совета краевой организации профсоюза,  председатель Молодежного совета  Алтайского крайсовпрофа

	                   V. По реализации финансовой политики Профсоюза:

	1.
	Матвеева Татьяна Васильевна

т.65-97-59
	Главный бухгалтер крайкома профсоюза

	                                                           Члены комиссии:

	2.
	Коренская Марина Викторовна

24-99-45
	Председатель первичной профсоюзной организации Администрации Октябрьского района г.барнаула

	3.
	Трубецкая Юлия Юрьевна

т.36-35-24
	Председатель профсоюзной

организации комитета Администрации края по финансовой, налоговой и кредитной политике, главный специалист бюджетного отдела

	4.
	Потолова Любовь Михайловна
	Председатель Объединенного комитета профсоюза Минсоцзащиты Алтайского края

	5.
	Фоминых Светлана Николаевна

т.37-05-70
	Председатель первичной профсоюзной организации Администрации г.Барнаула,